

Årsredovisning

för

Henry Mattssons Åkeri AB

556819-1646

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henry Mattssons Åkeri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Henån den 28 oktober 2025


Henry Mattsson

Årsredovisning

för

Henry Mattssons Åkeri AB

556819-1646

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Henry Mattssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransporter och vägtransportledar- tjänster.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Orust kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 637	910	3 226	3 624
Resultat efter finansiella poster	26	-673	-81	-235
Soliditet (%)	28	21	7	7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i takt med efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	711 027	-673 448	87 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-673 448	673 448	0
Årets resultat			25 566	25 566
Belopp vid årets utgång	50 000	37 579	25 566	113 145

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 010 000 (1 010 000)kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	37 578
årets vinst	25 566
	63 144
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 144
	63 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025112507008

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 636 883	909 607
Övriga rörelseintäkter		28 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 665 383	909 607

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 099 398	-976 943
Övriga externa kostnader		-184 872	-451 619
Personalkostnader	1	-242 562	-45 693
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-68 431	-99 975
Övriga rörelsekostnader		-45 441	-10 038
Summa rörelsekostnader		-1 640 704	-1 584 268
Rörelseresultat		24 679	-674 661

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		986	1 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99	0
Summa finansiella poster		887	1 193
Resultat efter finansiella poster		25 566	-673 468

Resultat före skatt

25 566 -673 468

Årets resultat

25 566 -673 468

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	84 644	248 516
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 500	0
Övriga fordringar		53 679	48 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga fordringar		142 179	58 829
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 702	110 174
Summa omsättningstillgångar		323 881	169 003
SUMMA TILLGÅNGAR		408 525	417 519

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

37 578

711 046

Årets resultat

25 566

-673 468

Summa fritt eget kapital

63 144

37 578

Summa eget kapital

113 144

87 578

Långfristiga skulder

Övriga skulder

210 736

270 616

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 638

27 436

Övriga skulder

1 756

14 125

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 251

17 764

Summa kortfristiga skulder

84 645

59 325

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 525

417 519

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6,67 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

2024-07-01	2023-07-01
-2025-06-30	-2024-06-30

Medelantalet anställda

0,5

0,25

2025112507013

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 004 833	909 833
Inköp		95 000
Försäljningar/utrangeringar	-480 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 833	1 004 833
Ingående avskrivningar	-756 318	-656 343
Försäljningar/utrangeringar	384 559	
Årets avskrivningar	-68 431	-99 975
Utgående ackumulerade avskrivningar	-440 190	-756 318
Utgående redovisat värde	84 643	248 515

Årsredovisningen beslutades den 28 oktober 2025

Henån



Henry Mattsson

2025-10-28

